
令和 4 年 9 月 1 日 

 

北医療薬 会員 各位 

北海道医療大学薬学部同窓会 

会 長 桂 正俊 

 

令和 4 年度（第 43 回）北海道医療大学薬学部同窓会総会の開催について 

 

 平素より、本会にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイル感染拡大防止の影響により、全国的に学会・研修会は Web 開催

が多くなっております。本会の事業につきましても、医療薬学セミナー、支部総会など、

開催の難しい状況が続いております。昨年度も、会員の皆様からのご理解をいただき、薬

学部学生（準会員）への支援を行いました。薬学部教育への支援金、薬剤師国家試験直前

講習会受講料への補助、薬学実務実習学生への補助（ケーシ）、各学年学生実習への補助（フ

ェースシールド）を実施し、学生からは感謝の言葉を多数いただいております。 

 昨今の状況からも、第 43 回総会も一堂に会しての開催は難しいと判断いたし、今年度は

オンライン（Zoom）会議によりまして、開催することといたしました。 

 下記の要領をご確認いただき、ご参加いただきたくお願い申しあげます。 

 

【令和 4 年度 北医療薬 総会】 

 

日  時：令和 4 年 9 月 17 日（土） 14 時 00 分～ 

      ※札幌支部総会：13 時 45 分～開催 

       （札幌支部会員以外の方も視聴できます。） 

会  場：オンライン開催 

参加方法：下記をご参照のうえ登録ください 

 

 総会参加登録 （9 月 1 日～10 日）期間厳守にご協力ください。 

専用フォーム URL（下記）から申し込み 

https://forms.gle/WQLNaNfqZqzQ1v3W7 

          ↓ 

 参加 URL の配信 （9 月 15 日～） 

事務局より、登録のメールアドレスに送付いたします。 

          ↓ 

 総 会 （令和 4 年 9 月 17 日・14 時 00 分～） 

 

問い合わせ： 

北医療薬事務局（北海道医療大学薬学部内） 

E-mail：doso-yaku@hoku-iryo-u.ac.jp 


